
Linie 010 Rechlin - Röbel 
 Verkehrstage

               Fahrtnummer 1001 1002 1003 1004 1011 1005 1013 1006 1007

Fußnoten A S F A A F § S F § A R A
Rechlin, Museum................................................ab     R11:17 13:17 R14:17 15:17 R17:17   

Rechlin, Realschule.............................................ab   07:10   : : : : :   

Rechlin, Alte Post................................................ab 06:19 07:11 07:16 11:22 13:22 14:22 15:22 17:22 17:38

Rechlin, Altenheim...............................................  06:21 07:13 07:18 11:24 13:24 14:24 15:24 17:24 17:40

Vietzen..............................................................  06:22 07:14 07:19 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 17:41

Vipperow, B 198.................................................  06:25 07:17 07:22 11:28 13:28 14:28 15:28 17:28 17:44

Vipperow, Kirche.................................................  : 07:18 : : : : : : :

Vipperow, Gaststätte............................................  : 07:19 : : : : : : :

Vipperow, Ausbau...............................................  06:27 07:21 07:24 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30 17:46

Vipperow, Heide..................................................  06:28 07:23 07:26 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 17:48

Steindamm.........................................................  06:29 07:26 07:29 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 17:51

Röbel, ZOB........................................................an 06:37 07:31 07:34 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 17:56

Röbel, Schulstraße.............................................an   07:35         :

Röbel, Glienholzweg............................................    :         18.00

Linie 011 Röbel - Waren
 Verkehrstage

               Fahrtnummer 1100/1102 1103 1104 1106 1107 1108 1110 1112 1113 1116 1117 1121 1124 1125 1127 1129 1131

Fußnoten A (L) S   S E A S A A   A   A A A A A L A

Röbel, Glienholzweg............................................ab       05:28 05:59   :   08:33 09:33     12:33 13:33   15:33 16:33     

Röbel, Bahnhofstraße……………….. 05:32 06:02 : 08:37 09:37 12:37 13:37 15:37 16:37

Röbel, ZOB........................................................ab 04:40 L   05:35 06:04 06:40 : 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40   15:40 16:40 17:40   

Röbel, Altstadt.....................................................  04:42 L   05:37 06:06 06:42 : 07:42 : : : : : : : : : 17:42   

Röbel, Hafen.......................................................an 04:45 L   05:38 06:09 06:45 07:37 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45   15:45 16:45 17:45   

Gotthun..............................................................  04:49 L   05:41 06:12 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49   15:49 16:49 17:49   

Schampermühle..................................................  04:50 L   05:42 : 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50   15:50 16:50 17:50   

Groß Kelle, Abzweig............................................  04:51 L   05:43 : 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51   15:51 16:51 17:51   

Zierzow, Abzw...................................................  04:52 L   05:44 : 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52   15:52 16:52 17:52   

Hinrichsberg, Abzweig.........................................  04:54 L   05:45 : 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54   15:54 16:54 17:54   

Sietow, Sportplatz................................................  04:56 L   05:46 : 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56   15:56 16:56 17:56   

Sietow, Knotenpunkt............................................  04:57 L   05:47 : 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57   15:57 16:57 17:57   

Sietow, B 192……………………………..   04:58 L 05:48 : 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Sembzin............................................................  04:59 L   05:49 : 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59   15:59 16:59 17:59   

Klink, Dorf..........................................................  05:01   05:51 06:22 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01   16:01 17:01 18:01   

Klink, Müritz Hotel B192........................................    05:02   05:52 : 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02   16:02 17:02 18:02   

Klink, Rehaklinik B192.........................................    05:03   05:53 : 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03   16:03 17:03 18:03   

Eldenburg...........................................................    05:05   05:55 : 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05   16:05 17:05 18:05   

Eldenholz...........................................................    05:06   05:56 : 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06   16:06 17:06 18:06   

Waren, Gewerbegebiet West.................................ab   05:13 05:43 06:03 : 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13   16:13 17:13 18:13 19:13

Waren, Springer Straße........................................    05:14 05:44 06:04 : 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14   16:14 17:14 18:14 19:14

Waren, D.-Bonhoeffer-Str.......................................    05:15 05:45 06:05 : 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15   16:15 17:15 18:15 19:15

Waren, C.-Moltmann-Str.......................................    05:16 05:46 06:06 : 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16   16:16 17:16 18:16 19:16

Waren, Röbeler Chaussee……….. : : : 06:30 : : : : : : : : : : : : :

Waren, Rathenau-Straße.......................................    05:18 05:48 06:08 06:31 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18   16:18 17:18 18:18 19:18

Waren, Am Bürgerhaus........................................an   05:21 05:51 06:11 06:33 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21   16:21 17:21 18:21 19:21

Linie 012   Waren - Neubrandenburg

               Fahrtnummer 1201 1202 1203 1204 1206 1207 1205 1208 1210 1212 1213 1216 1217 1221 1224 1222 1225 1227 1229 1231

Fußnoten A A S   S E A S E A A   A   A A S  A A A L A

Waren, Am Bürgerhaus........................................ab   05:21 05:51 06:11 06:33 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21   16:21 17:21 18:21 19:21

Waren, Sparkasse...............................................    05:22 05:52 06:12 06:35 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:27   16:22 17:22 18:22 19:22

Waren, Altstadt....................................................    05:23 05:53 06:13 06:36 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:28   16:23 17:23 18:23 19:23

Waren, Strelitzer Straße........................................    05:24 05:54 06:14 06:37 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:29   16:24 17:24 18:24 19:24

Waren, Am Windmühlenweg.................................    05:25 05:55 06:15 06:38 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:30   16:25 17:25 18:25 19:25

Waren, Ostsiedlung..............................................    05:27 05:57 06:17 06:40 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:32   16:27 17:27 18:27 19:27

Schmachthagen..................................................    05:30 06:00 06:20 : 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:35   16:30 17:30 18:30 19:30

Neu Schloen.......................................................    05:32 06:02 06:22 : 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:37   16:32 17:32 18:32 19:32

Schwastorf, Abzweig...........................................    05:34 06:04 06:24 : 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:39   16:34 17:34 18:34 19:34

Klein Plasten.......................................................    05:36 06:06 06:26 : 07:36 kommt 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:41   16:36 17:36 18:36 19:36

Klein Plasten, Rundling.........................................    05:37 06:07 06:27 : 07:37 von 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:42   16:37 17:37 18:37 19:37

Rockow.............................................................    05:39 06:09 06:29 : 07:39 Linie 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:44   16:39 17:39 18:39 19:39

Möllenhagen.......................................................    05:43 06:13 06:33 : 07:43 018 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:48   16:43 17:43 18:43 19:43

Marihn...............................................................    05:47 06:17 06:37 : 07:47 F-Nr. 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:52   16:47 17:47 18:47 19:47

Ave, Abzweig.....................................................    05:49 06:19 06:39 : 07:49 1801 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:54   16:49 17:49 18:49 19:49

Penzlin, Warener Chaussee..................................    05:53 06:23 06:43 : 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:58   16:53 17:53 18:53 19:53

Penzlin, ZOB......................................................an 07:03

Penzlin, ZOB......................................................ab 04:59 05:55 06:29 06:49 : 07:59 07:55 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:10 16:59 17:59 18:59 19:59

Neuhof...............................................................  05:00 05:56 06:30 06:50 : 08:00 : 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 15:11 17:00 18:00 19:00   

Krukow..............................................................  05:02 05:58 06:32 06:52 : 08:02 : 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 15:13 17:02 18:02 19:02   

Mallin................................................................  05:05 06:01 06:35 06:55 : 08:05 : 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 15:16 17:05 18:05 19:05   

Wulkenzin, Ausbau..............................................  05:07 06:03 06:37 06:57 : 08:07 : 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 15:18 17:07 18:07 19:07   

Wulkenzin..........................................................  05:08 06:04 06:38 06:58 : 08:08 : 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 15:19 17:08 18:08 19:08   

Neuendorf..........................................................  05:10 06:06 06:40 07:00 : 08:10 : 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 15:21 17:10 18:10 19:10   

Neuendorf, Mitte..................................................  05:11 06:07 06:41 07:01 : 08:11 : 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 15:22 17:11 18:11 19:11   

Neubrandenburg, An der B192...............................  05:12 06:08 06:42 07:02 : 08:12 : 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 15:23 17:12 18:12 19:12   

Neubrandenburg, Hopfenburg................................  05:14 06:10 06:44 07:04 : 08:14 : 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 15:25 17:14 18:14 19:14   

Neubrandenburg, Hochschule................................  05:15 06:11 06:45 07:05 07:19 08:15 08:07 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 15:26 17:15 18:15 19:15   

Neubrandenburg, Am Treptower Tor.........................  05:18 06:12 06:48 07:08 07:21 08:18 : 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 15:29 17:18 18:18 19:18   

Neubrandenburg, Rathaus....................................  05:20 06:14 06:50 07:10 07:23 08:20 : 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 15:31 17:20 18:20 19:20   

Neubrandenburg, Demminer Str…… : : : : 07:28 : : : : : : : : : : : : : :

Neubrandenburg, ZOB.........................................an 05:22 06:16 06:52 07:12 07:33 08:22 08:10 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 15:33 17:22 18:22 19:22   

Zeichenerklärung: A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. L - Linientaxi bis max. 8 Personen F - verkehrt nur in den Ferien S - verkehrt nur an Schultagen

E - verkehrt als Eilverkehr (L) - Fahrt-Nr. 1100/ 1102 verkehrt von Röbel, ZOB bis Klink, Dorf als Linientaxi § - verkehrt vom 01.04. bis 31.10.

R - Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo.-Fr.) unter Tel. 03991 645 0 bis 16 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrantritt beim Fahrer melden.

Montag - Freitag

Montag - Freitag

gültig ab 01.04.2018



Linie 010 Rechlin - Röbel 
 Verkehrstage

               Fahrtnummer 1009 1011 1013 1009 1011 1013

Fußnoten § § § § § §
Rechlin, Museum................................................ab 10:17 13:17 15:17 10:17 13:17 15:17

Rechlin, Alte Post................................................ab 10:22 13:22 15:22 10:22 13:22 15:22

Rechlin, Altenheim...............................................  10:24 13:24 15:24 10:24 13:24 15:24

Vietzen..............................................................  10:25 13:25 15:25 10:25 13:25 15:25

Vipperow, B 198.................................................  10:28 13:28 15:28 10:28 13:28 15:28

Vipperow, Ausbau...............................................  10:30 13:30 15:30 10:30 13:30 15:30

Vipperow, Heide..................................................  10:32 13:32 15:32 10:32 13:32 15:32

Steindamm.........................................................  10:35 13:35 15:35 10:35 13:35 15:35

Röbel, ZOB........................................................an 10:39 13:39 15:39 10:39 13:39 15:39

Linie 011   Röbel - Waren - Neubrandenburg
 Verkehrstage

               Fahrtnummer 1110 1114 1118 1123 1128 1130 1110 1114 1118 1123 1128 1130

Röbel, Glienholzweg............................................ab 08:33   14:33     08:33   14:33     

Röbel, Bahnhofstraße………………..   08:37 14:37 08:37 14:37

Röbel, ZOB........................................................ab 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Röbel, Altstadt.....................................................  : : : : : 18:42 : : : : : 18:42

Röbel, Hafen.......................................................  08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Gotthun..............................................................  08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Schampermühle..................................................  08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Groß Kelle, Abzweig............................................  08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Zierzow, Abzw...................................................  08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Hinrichsberg, Abzweig.........................................  08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Sietow, Sportplatz................................................  08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Sietow, Knotenpunkt............................................  08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Sietow, B 192……………………………..   08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Sembzin............................................................  08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Klink, Dorf..........................................................  09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Klink, Müritz Hotel B192........................................  09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Klink, Rehaklinik B192.........................................  09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Eldenburg...........................................................  09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Eldenholz...........................................................  09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Waren, Gewerbegebiet West.................................  09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Waren, Springer Straße........................................  09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Waren, D.-Bonhoeffer-Str.......................................  09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Waren, C.-Moltmann-Str.......................................  09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Waren, Rathenau-Straße.......................................  09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Waren, Am Bürgerhaus........................................an 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Linie 012   Waren - Neubrandenburg
 Verkehrstage

               Fahrtnummer 1121 1122 1123 1124 1125 1126 1121 1127 1128 1129 1130 1131

Waren, Am Bürgerhaus........................................ab 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Waren, Sparkasse...............................................  09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Waren, Altstadt....................................................  09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Waren, Strelitzer Straße........................................  09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Waren, Am Windmühlenweg.................................  09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Waren, Ostsiedlung..............................................  09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Schmachthagen..................................................  09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Neu Schloen.......................................................  09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Schwastorf, Abzweig...........................................  09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Klein Plasten.......................................................  09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Klein Plasten, Rundling.........................................  09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Rockow.............................................................  09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Möllenhagen.......................................................  09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Marihn...............................................................  09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Ave, Abzweig.....................................................  09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Penzlin, Warener Chaussee..................................  09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Penzlin, ZOB......................................................  09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Neuhof...............................................................  10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Krukow..............................................................  10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Mallin................................................................  10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Wulkenzin, Ausbau..............................................  10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Wulkenzin..........................................................  10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Neuendorf..........................................................  10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Neuendorf, Mitte..................................................  10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Neubrandenburg, An der B192...............................  10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Neubrandenburg, Hopfenburg................................  10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Neubrandenburg, Hochschule................................  10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Neubrandenburg, Am Treptower Tor.........................  10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Neubrandenburg, Rathaus....................................  10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Neubrandenburg, ZOB.........................................an 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Zeichenerklärung: § - verkehrt vom 01.04. bis 31.10.

Samstag

Sonntag

Samstag Sonntag

Samstag

Sonntag

gültig ab 01.04.2018



Linie 012   Neubrandenburg - Waren 
 Verkehrstage

               Fahrtnummer 1250 1252 1251 1254 1255 1253 1256 1257 1260 1262 1264 1266 1267 1270 1274 1271 1275 1276 1278 1280 1283 1286

Fußnoten L A F A S S A S E S   A A   A S E   A A A A A L A

Neubrandenburg, Demminer Str……ab 13:50

Neubrandenburg, ZOB.........................................ab R04:30 05:40 05:40 06:30 06:40 06:50 07:00 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:00 14:40 15:40 16:45 17:45 18:45   19:45   

Neubrandenburg, Hochschule................................  R04:32 05:42 05:42 06:32 06:42 06:52 07:02 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:02 14:42 15:42 16:47 17:47 18:47   19:47   

Neubrandenburg, Hopfenburg................................  R04:33 05:43 05:43 : 06:43 : 07:03 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 : 14:43 15:43 16:48 17:48 18:48   19:48   

Neubrandenburg, An der B192...............................  R04:35 05:45 05:45 : 06:45 : 07:05 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 : 14:45 15:45 16:50 17:50 18:50   19:50   

Neuendorf, Mitte..................................................  R04:36 05:46 05:46 : 06:46 : 07:06 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 : 14:46 15:46 16:51 17:51 18:51   19:51   

Neuendorf..........................................................  R04:37 05:47 05:47 : 06:47 : 07:07 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 : 14:47 15:47 16:52 17:52 18:52   19:52   

Wulkenzin..........................................................  R04:39 05:49 05:49 : 06:49 : 07:09 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 : 14:49 15:49 16:54 17:54 18:54   19:54   

Wulkenzin, Ausbau..............................................  R04:40 05:50 05:50 : 06:50 : 07:10 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 : 14:50 15:50 16:55 17:55 18:55   19:55   

Mallin................................................................  R04:43 05:53 05:53 : 06:53 : weiter 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 : 14:53 15:53 16:58 17:58 18:58   19:58   

Krukow..............................................................  R04:46 05:56 05:56 : 06:56 : Li 021 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 : 14:56 15:56 17:01 18:01 19:01   20:01   

Neuhof...............................................................  R04:48 05:58 05:58 : 06:58 : F-Nr. 2102 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 : 14:58 15:58 17:03 18:03 19:03   20:03   

Penzlin, ZOB......................................................an 04:50 06:00 06:00 06:45 07:00 07:04 07:40 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 : 15:00 16:00 17:05 18:05 19:05   20:05 20:05

Penzlin, Warener Chaussee..................................  04:52 06:02 06:02 06:47 07:02   08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 : 15:02 16:02 17:07 18:07 19:07     20:07

Ave, Abzweig.....................................................  04:56 06:06 06:06 : 07:06 weiter   08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 : 15:06 16:06 17:11 18:11 19:11     20:11

Marihn...............................................................  04:59 06:09 06:09 : 07:09 Li 018   08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 : 15:09 16:09 17:14 18:14 19:14     20:14

Möllenhagen.......................................................  05:04 06:14 06:14 06:59 07:14 F-Nr.   08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:22 15:14 16:14 17:19 18:19 19:19     20:18

Rockow.............................................................  05:07 06:17 06:17 : 07:17 1801   08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 : 15:17 16:17 17:22 18:22 19:22     20:21

Klein Plasten, Rundling.........................................  05:09 06:19 06:19 : 07:19 nach   08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 : 15:19 16:19 17:24 18:24 19:24     20:23

Klein Plasten.......................................................  05:10 06:20 06:20 : 07:20 Neu-   08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 : 15:20 16:20 17:25 18:25 19:25     20:24

Schwastorf, Abzweig...........................................  05:12 06:22 06:22 : 07:22 strelitz   08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 : 15:22 16:22 17:27 18:27 19:27     20:26

Neu Schloen.......................................................  05:13 06:23 06:23 : 07:23   08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 : 15:23 16:23 17:28 18:28 19:28     20:27

Schmachthagen..................................................  05:15 06:25 06:25 : 07:25   08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 : 15:25 16:25 17:30 18:30 19:30     20:29

Waren, Ostsiedlung..............................................  05:18 06:28 06:28 07:12 07:28   08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:36 15:28 16:28 17:33 18:33 19:33     20:32

Waren, Am Windmühlenweg.................................  05:19 06:29 06:29 07:13 07:29   08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:37 15:29 16:29 17:34 18:34 19:34     20:33

Waren, Strelitzer Straße........................................  05:20 06:30 06:30 07:14 07:30   08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:38 15:30 16:30 17:35 18:35 19:35     20:34

Waren, Altstadt....................................................  05:21 06:31 06:31 07:16 07:31   08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:39 15:31 16:31 17:36 18:36 19:36     20:35

Waren, Sparkasse...............................................  05:26 06:36 06:36 07:17 07:36   08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:41 15:36 16:36 17:41 18:41 19:41     20:40

Waren, Bahnhof/Teterower Str...............................  05:28 06:38 06:38 07:19 07:38   08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:43 15:38 16:38 17:43 18:43 19:43     20:42

Linie 011   Waren - Röbel
               Fahrtnummer 1150 1152 1151 1154 1155 1157 1160 1162 1166 1167 1170 1174 1171 1175 1176 1178 1180 1184 1186

Fußnoten L A F A S S A   A A   A S E   A A A A A L L A

Waren, Bahnhof/Teterower Str...............................  06:38 06:38 07:19 07:38   08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:43 15:38 16:38 17:43 18:43 19:43     20:42

Waren, Warenshöfer Weg......................................    06:39 06:39 07:20 07:39   08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:44 18:44 19:44     20:43

Waren, Thomas-Mann-Str.....................................    06:40 06:40 07:21 07:40   08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:45 18:45 19:45     20:44

Waren, Friedrich-Engels-Platz................................    06:41 06:41 07:22 07:41   08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:46 18:46 19:46     20:45

Waren, Röbeler Chaussee....................................    06:43 06:43 07:24 07:43   08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:48 15:43 16:43 17:48 18:48 19:48       

Waren, C.-Moltmann-Str.......................................    06:44 06:44 : 07:44   08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 : 15:44 16:44 17:49 18:49 19:49       

Waren, D.-Bonhoeffer-Str.......................................    06:45 06:45 : 07:45   08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 : 15:45 16:45 17:50 18:50 19:50       

Waren, Springer Straße........................................    06:46 06:46 : 07:46   08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 : 15:46 16:46 17:51 18:51 19:51       

Waren, Gewerbegebiet West.................................    06:48 06:48 07:27 07:48   08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 : 15:48 16:48 17:53 18:53 19:53       

Eldenholz...........................................................    06:51 06:51 R07:30 07:51   08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 : 15:51 16:51 17:56 18:56 19:56       

Eldenburg...........................................................    06:52 06:52 R07:31 07:52   08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 : 15:52 16:52 17:57 18:57 19:57       

Klink, Rehaklinik B192.........................................    06:54 06:54 R07:33 07:54   08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 : 15:54 16:54 17:59 18:59 19:59       

Klink, Müritz Hotel B192........................................    06:55 06:55 R07:34 07:55   08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 : 15:55 16:55 18:00 19:00 20:00       

Klink, Dorf..........................................................    06:56 06:56 R07:35 07:56   08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 14:53 15:56 16:56 18:01 19:01 20:01 20:01     

Sembzin............................................................    06:58 06:58   07:58   08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 : 15:58 16:58 18:03 19:03 20:03

Sietow, B 192................................................  07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 : 16:00 17:00 18:05 19:05 20:05

Sietow, Sportplatz................................................    07:03 07:03   08:03   09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 14:58 16:03 17:03 18:08 19:08 20:08

Sietow, Ausbau……………….. : 07:04 : : : : : : : : : : : : : :

Hinrichsberg…………………… : 07:05 : : : : : : : : : : : : : :

Hinrichsberg, Abzweig.........................................    07:04 :   08:04   09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 : 16:04 17:04 18:09 19:09 20:09

Zierzow, Abzw...................................................    07:06 :   08:06   09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 : 16:06 17:06 18:11 19:11 20:11

Groß Kelle……………………… : 07:08 : : : : : : : : : : : : : :

Groß Kelle, Abzweig............................................    07:07 07:11   08:07   09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 : 16:07 17:07 18:12 19:12 20:12

Schampermühle..................................................    07:08 07:12   08:08   09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 : 16:08 17:08 18:13 19:13 20:13

Gotthun..............................................................    07:09 :   08:09   09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:04 16:09 17:09 18:14 19:14 20:14

Gotthun, Straße……………….. : 07:13 : : : : : : : : : : : : : :

Gotthun, Dorf…………………… : 07:14 : : : : : : : : : : : : : :

Marienfelde, Schloß………….. : 07:19 : : : : : : : : : : : : : :

Marienfelde……………………. : 07:20 : : : : : : : : : : : : : :

Marienfelderweg………………. : 07:21 : : : : : : : : : : : : : :

Röbe, Ahornallee……………… : 07:22 : : : : : : : : : : : : : :

Röbel, Hafen.......................................................    07:13 07:24   08:13   09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:07 16:13 17:13 18:18 19:18   20:18     

Röbel, Altstadt.....................................................    07:15 :   : : : : : : : : : : 17:15 18:20 19:20   20:20     

Röbel, ZOB........................................................an   07:17 :   08:17   09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:11 16:17 17:17 18:22 19:22   20:22     

Röbel, Bahnhofstraße …………. : 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 15:13 18:24 19:24 20:24

Röbel, Glienholzweg............................................an/ab 05:55   :   08:22   09:22   11:22 12:22 13:22     15:16     18:27 19:27   20:27     

Linie 010   Röbel - Rechlin
               Fahrtnummer 1053 1051 1052 1054 1055 1063 1056 1065 1057 1058

Fußnoten A F A S A S F § S F § A A

Röbel, Hafen.......................................................  :   :   

Röbel, Schulstraße.............................................  :   07:27   13:42 15:33     

Röbel, Müritztherme.............................................  : 07:32 13:48 15:35

Röbel, ZOB........................................................  : 07:35 : :

Röbel, ZOB........................................................  06:00 07:40 07:45 10:20 13:50 13:50 15:38 15:45 16:20 17:20

Steindamm.........................................................  06:04 07:44 07:49 10:24 13:54 13:54 15:42 15:49 16:24 R17:24

Vipperow, Heide..................................................  06:07 07:46 07:51 10:27 13:57 13:57 15:45 15:52 16:27 R17:27

Vipperow, Ausbau...............................................  06:09 07:47 07:52 10:29 13:59 13:59 15:47 15:54 16:29 R17:29

Vipperow, Gaststätte............................................  : : : : 14:01 : 15:49 : :

Vipperow, Kirche.................................................  : : : : 14:02 : 15:50 : :

Vipperow, B 198.................................................  06:11 07:48 07:53 10:30 14:03 14:00 15:52 15:55 16:30 R17:30

Vietzen..............................................................  06:14 07:50 07:55 10:33 14:06 14:03 15:54 15:58 16:33 R17:33

Rechlin, Altenheim...............................................  06:16 07:52 07:57 10:35 14:08 14:05 15:56 16:00 16:35 R17:35

Rechlin, Realschule.............................................  : : : : 14:10 : : : : :

Rechlin, Alte Post................................................  06:17 07:53 07:58 10:37 14:11 14:07 15:57 16:02 16:37 R17:37

Rechlin, Museum................................................an               R10:42   R14:16     R16:42               

Zeichenerklärung: F - verkehrt nur in den Ferien L - Linientaxi bis max. 8 Personen E - verkehrt als Eilverkehr § - verkehrt vom 01.04. bis 31.10.

S - verkehrt nur an Schultagen A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

R - Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo.-Fr.) unter Tel. 03991 645 0 bis 16 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrantritt beim Fahrer melden.

Montag - Freitag

gültig ab 01.04.2018



Linie 012   Neubrandenburg - Waren 
 Verkehrstage Samstag Sonntag

               Fahrtnummer 1261 1264 1268 1272 1277 1281 1261 1264 1268 1272 1277 1281

Neubrandenburg, ZOB.........................................ab 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40   10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Neubrandenburg, Hochschule................................  08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42   10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Neubrandenburg, Hopfenburg................................  08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43   10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Neubrandenburg, An der B192...............................  08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45   10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Neuendorf, Mitte..................................................  08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46   10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Neuendorf..........................................................  08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47   10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Wulkenzin..........................................................  08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49   10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Wulkenzin, Ausbau..............................................  08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50   10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Mallin................................................................  08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53   10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Krukow..............................................................  08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56   10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Neuhof...............................................................  08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58   10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Penzlin, ZOB......................................................  09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00   11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Penzlin, Warener Chaussee..................................  09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02   11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Ave, Abzweig.....................................................  09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06   11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Marihn...............................................................  09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09   11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Möllenhagen.......................................................  09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14   11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Rockow.............................................................  09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17   11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Klein Plasten, Rundling.........................................  09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19   11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Klein Plasten.......................................................  09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20   11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Schwastorf, Abzweig...........................................  09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22   11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Neu Schloen.......................................................  09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23   11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Schmachthagen..................................................  09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25   11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Waren, Ostsiedlung..............................................  09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Waren, Am Windmühlenweg.................................  09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Waren, Strelitzer Straße........................................  09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Waren, Altstadt....................................................  09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Waren, Sparkasse...............................................  09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Waren, Bahnhof/Teterower Str...............................  09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Linie 011   Waren - Röbel

               Fahrtnummer 1161 1164 1168 1172 1177 1181 1161 1164 1168 1172 1177 1181

Waren, Bahnhof/Teterower Str...............................  09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Waren, Warenshöfer Weg......................................  09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Waren, Thomas-Mann-Str.....................................  09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Waren, Friedrich-Engels-Platz................................  09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Waren, Röbeler Chaussee....................................  09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Waren, C.-Moltmann-Str.......................................  09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Waren, D.-Bonhoeffer-Str.......................................  09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Waren, Springer Straße........................................  09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Waren, Gewerbegebiet West.................................  09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Eldenholz...........................................................  09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Eldenburg...........................................................  09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Klink, Rehaklinik B192.........................................  09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Klink, Müritz Hotel B192........................................  09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Klink, Dorf..........................................................  09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Sembzin............................................................  09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Sietow, B 192................................................  10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Sietow, Sportplatz................................................  10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Hinrichsberg, Abzweig.........................................  10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Zierzow, Abzw...................................................  10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Groß Kelle, Abzweig............................................  10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Schampermühle..................................................  10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Gotthun..............................................................  10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Röbel, Hafen.......................................................  10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Röbel, Altstadt.....................................................  : : : : 18:15 20:15 : : : : : 20:15

Röbel, ZOB........................................................an 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Röbel, Bahnhofstraße …………. 14:19 20:19 14:19 20:19

Röbel, Glienholzweg............................................an   14:22   20:22   14:22   20:22

Linie 010   Röbel - Rechlin
               Fahrtnummer 1061 1063 1065 1061 1063 1065

Fußnoten § § § § § §

Röbel, ZOB........................................................  10:40 13:50 15:45 10:40 13:50 15:45

Steindamm.........................................................  10:44 13:54 15:49 10:44 13:54 15:49

Vipperow, Heide..................................................  10:47 13:57 15:52 10:47 13:57 15:52

Vipperow, Ausbau...............................................  10:49 13:59 15:54 10:49 13:59 15:54

Vipperow, B 198.................................................  10:50 14:00 15:55 10:50 14:00 15:55

Vietzen..............................................................  10:53 14:03 15:58 10:53 14:03 15:58

Rechlin, Altenheim...............................................  10:55 14:05 16:00 10:55 14:05 16:00

Rechlin, Alte Post................................................  10:57 14:07 16:02 10:57 14:07 16:02

Rechlin, Museum………………. 11:02 11:02

Zeichenerklärung: § - verkehrt vom 01.04. bis 31.10.

gültig ab 01.04.2018


